

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD**Variabilní symbol 1251604274**

číslo : F1251604274

dodavatel :

odběratel :

PTÁČEK-velkoobchod, a.s.
U Velké ceny 4
623 00 Brno-Kohoutovice

Nemocnice Kyjov,
příspěvková organizace
Stražovská 1247
697 33 Kyjov

Krajský soud Brno, apl. zn. oddíl B vložka 4169

IČO : 25501143
DIČ : CZ25501143
Číslo účtu 1574492360300
IBAN CZ48030000000000157449236
SWIFT CEKOCZPP

IČO : 00226912
DIČ : CZ00226912
Dodací podmínky Osobní odběr zákazníkem
Číslo objednávky : J1251606192
DUZP : 30.05.16
Datum vystavení DD: 30.05.16
datum splatnosti : 30.05.16
způsob platby : Hotově - Kyjov IC 1

Variabilní symbol : 1251604274

Vaše číslo objednávky :

číslo zakázky :

Kód zboží	Množství MJ	DPH %	Cena po slevě MJ	Částka
101/40	Hadice - MM 9x13 mm 3/8"x3/8" 400mm PN10 nerez			
172072000005800080	10 KS	21	44,54	445,38
103/40	Hadice - MM 9x13 mm 1/2"x3/8" 400mm PN10 nerez			
172072000005800091	10 KS	21	47,58	475,80
130/60	Hadice - M 10x3/8" 10 x 3/8" 600mm PN10 nerez			
172072000005800155	10 KS	21	59,28	592,80
MMS2413412	Tvarovka redukce 8241 mosazná 3/4" x 1/2" Comap závitová			
140025213003850040	3 KS	21	14,48	43,48
8280 MD6000000	Tvarovka vsuvka 8280 mosazná 3/4" Comap závitová			
140025213003850105	10 KS	21	21,00	209,95
8300 MD3000000	Tvarovka víčko 8300 mosazná 3/8" Comap závitová			
140025213003850134	9 KS	21	8,32	74,88
JA201	Spreha sprchový set, Easy k vaně, 1 polohová hlavice, vč.držáku sprehy hadice 160 cm chrom			
187056148400020051	10 KS	21	139,80	1 398,00
20102RL	Tmel stavební Den Braven - akrylový 310ml bílá			
252057515500000036	24 KS	21	45,80	1 094,40
40222BD	Pěna montážní jednosložková pistolová nízkoexpanzní pěna 750ml zelená			
254025015508250009	12 KS	21	116,85	1 402,20
92091,0	Baterie dřezová La torre stojánková páková Titania-Iris chrom			
260007550500050070	3 KS	21	412,72	1 238,16
92001/1,0	Baterie umyvadlová La torre stojánková páková Titania-Iris chrom			
260088050500050045	3 KS	21	317,24	951,72
PT10045A	Sifon pisoárový - plastový Concept s manžetou DN40			
212032091408350000	5 KS	21	67,20	336,00
Haléřové vyrovnání	1 KS	0	0,05	0,05

INSTALACE, SKLAD

RZ 73

lady malby
coj oglej

Celkem Kč bez DPH 8 262,82
Částka DPH 1 735,18
Celkem Kč včetně DPH 9 998,00

Příjmový doklad ze dne : 30.05.18

Hotovost předal :

Hotovost převzal :



PTÁČEK - velkoobchod, a.s.
Instalační centrum Kyjov
Dobrovského 622/1, 697 01 Kyjov
IČO: 25501143, DIČ: CZ25501143

Rekapitulace DPH

Identifikátor DPH	DPH %	Částka na řádku	Základ DPH	Částka DPH
0	0	0,05	0,05	0,00
21	21	8 262,77	8 262,77	1 735,18
Celkem		8 262,82	8 262,82	1 735,18

Seznam dodacích listů
V1251805892

Vystavil : Kotas Zdeněk
Telefon : +420 518 328 283
Mobil : +420 702 179 114
E-mail : zdenek.kotas@ptacek.cz
Fax : +420 518 328 358

Při úhradě faktur přesně dodržujte celý variabilní symbol.

Dodací, platební, sankční i záruční podmínky se řídí ustanoveními uzavřené Rámcové kupní smlouvy a Reklamačním řádem.
V ostatních případech se řídí platnými právními předpisy.
Ujišťujeme Vás, že na veškerý sortiment bylo vydáno prohlášení o shodě dle zákona č.22/1997 Sb.
Obaly jsou řešeny pomocí systému EKO-KOM pod identifikačním číslem EK-F00020814.



PTÁČEK - velkoobchod, a.s.
Instalační centrum Kyjov
Dobrovského 622/1, 697 01 Kyjov
IČO: 25501143, DIČ: CZ25501143

razítko, podpis